

さがみロボット産業特区協議会規約 新旧対照表

改正案	現 行
<p>さがみロボット産業特区協議会規約</p> <p>( 中略 )</p>	<p>さがみロボット産業特区協議会規約</p> <p>( 中略 )</p>
<p>別表</p>	<p>別表</p>
<p>アズビル(株)</p>	<p>アズビル(株)</p>
<p>グローウィング(株)</p>	<p>グローウィング(株)</p>
<p>サーボランド(株)</p>	<p>サーボランド(株)</p>
<p>ソニー(株)</p>	<p>ソニー(株)</p>
<p>ダブル技研(株)</p>	<p>ダブル技研(株)</p>
<p>日産自動車(株)</p>	<p>日産自動車(株)</p>
<p>パナソニック(株)</p>	<p>パナソニック(株)</p>
<p>富士ソフト(株)</p>	<p>(追加)</p>
<p>マイクロテック・ラボラトリー(株)</p>	<p>マイクロテック・ラボラトリー(株)</p>
<p>三菱重工業(株)</p>	<p>三菱重工業(株)</p>
<p>(株)八千代銀行</p>	<p>(追加)</p>
<p>(株)横浜銀行</p>	<p>(株)横浜銀行</p>
<p>学校法人幾徳学園(神奈川工科大学)</p>	<p>学校法人幾徳学園(神奈川工科大学)</p>
<p>学校法人北里研究所(北里大学研究支援センター)</p>	<p>学校法人北里研究所(北里大学研究支援センター)</p>
<p>学校法人慶應義塾(慶應義塾大学)</p>	<p>学校法人慶應義塾(慶應義塾大学)</p>
<p>学校法人湘南工科大学(湘南工科大学)</p>	<p>学校法人湘南工科大学(湘南工科大学)</p>
<p>学校法人東海大学(東海大学・医学部付属病院)</p>	<p>学校法人東海大学(東海大学・医学部付属病院)</p>
<p>独立行政法人宇宙航空開発機構</p>	<p>(追加)</p>
<p>社会福祉法人神奈川県総合リハビリテーション事業団</p>	<p>社会福祉法人神奈川県総合リハビリテーション事業団</p>
<p>伊勢原市商工会</p>	<p>伊勢原市商工会</p>
<p>寒川町商工会</p>	<p>寒川町商工会</p>
<p>座間市商工会</p>	<p>座間市商工会</p>
<p>綾瀬市商工会</p>	<p>綾瀬市商工会</p>
<p>愛甲商工会</p>	<p>愛甲商工会</p>
<p>城山商工会</p>	<p>城山商工会</p>
<p>津久井商工会</p>	<p>津久井商工会</p>
<p>相模湖商工会</p>	<p>相模湖商工会</p>
<p>藤野商工会</p>	<p>藤野商工会</p>
<p>相模原商工会議所</p>	<p>相模原商工会議所</p>

藤沢商工会議所	藤沢商工会議所
平塚商工会議所	平塚商工会議所
厚木商工会議所	厚木商工会議所
茅ヶ崎商工会議所	茅ヶ崎商工会議所
海老名商工会議所	海老名商工会議所
相模原市	相模原市
平塚市	平塚市
藤沢市	藤沢市
茅ヶ崎市	茅ヶ崎市
厚木市	厚木市
伊勢原市	伊勢原市
海老名市	海老名市
座間市	座間市
綾瀬市	綾瀬市
寒川町	寒川町
愛川町	愛川町
神奈川県	神奈川県
<p>附 則 この規約は、平成24年 9 月10日から施行する。</p> <p>附 則 この規約は、平成25年 5 月 1 日から施行する。</p> <p>附 則 この規約は、平成25年 8 月27日から施行する。</p>	<p>附 則 この規約は、平成24年 9 月10日から施行する。</p> <p>附 則 この規約は、平成25年 5 月 1 日から施行する。</p> <p>(追加)</p>